
Uchwała Nr 89/275/20                   

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 09  października  2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

 

Na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 

284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 ) w związku z § 12 ust. 2 oraz § 13 pkt 

5 i 6 uchwały Nr XVI /131 /19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2019 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2020 r.  Zarząd Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala co następuje:  

 
    § 1.  Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej  w Łodzi do wysokości 300.000 zł z przeznaczeniem  na 
realizację zadania inwestycyjnego  pn.:„Zakup sprzętu do prowadzenia robót 
odwadniających w celu poprawy warunków gruntowo-wodnych oraz utrzymania 
zieleni przydrożnej w pasach dróg powiatowych Powiatu Opoczyńskiego”. 
 
    §   2.   Spłata pożyczki nastąpi w  latach   2021  - 2023  z dochodów własnych 
powiatu. 

            
    §   3.   Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 
 
    §   4.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 
    §   5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Starosta Opoczyński 

 
 

- Marcin Baranowski 

 
 
 

Wicestarosta 
- Maria Barbara 

Chomicz 
 

Członek Zarządu - Michał Białek 
 

Członek Zarządu - Michał Konecki 
 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk            
 

 
 
 


